平成２５年度第７回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時  平成２５年７月１６日（火）１４：０５～１５：１０

○ 出席者  機構長、中尾、小野、栗城、石上の各理事、大崎顧問、広渡、駒形の各監事

○ 陪席者  本部総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、企画課補佐、財務課補佐

○ 議 題

【審議事項】

１ 前回議事概要（案）について

平成２５年度第６回議事概要（案）を了承した。

２ 大学共同利用機関法人人間文化研究機構再任用職員就業規則の一部改正について

  大学共同利用機関法人人間文化研究機構再任用職員就業規則の一部改正についての説

明があり、原案を了承した。

３ 日本関連在外資料調査研究事業に係る調査・研究協力に関する覚書について

  日本関連在外資料調査研究事業に係る調査・研究協力に関する覚書についての説明が

あり、次回に審議することとした。

４ 地域研究推進センター研究員の人事について

  地域研究推進センター研究員の人事についての説明があり、原案を了承した。

５ 平成２６年度運営費交付金特別経費概算要求事項について

  平成２６年度運営費交付金特別経費概算要求事項についての説明があり、原案を了承

した。

６ 平成２５年度第３回資金運用実施計画について

  平成２５年度第３回資金運用実施計画についての説明があり、原案を了承した。

【報告事項】

１ 平成２５年度新規採用職員の選考について

  平成２５年度新規採用職員の選考についての報告があった。

２ 人間文化研究機構第２２回公開講演会について

  人間文化研究機構第２２回公開講演会についての報告があった。

３ 人間文化研究機構要覧２０１４について

  人間文化研究機構要覧２０１４についての報告があった。

４ 会計実地検査の結果について

  会計実地検査の結果についての報告があった。

５ その他

 ・平成２５年７月・８月・９月の主要行事予定についての報告があった。

 ・夏季休暇予定（役員・課長）についての報告があった。